

## 【実施】

## 積 算 情 報

|                 |         |                         |         |                                                  |  |
|-----------------|---------|-------------------------|---------|--------------------------------------------------|--|
| 設 計 書 番 号       |         | 506-k174520-00147-K1(0) | 設 計 者 名 |                                                  |  |
| 費 目             |         | 本工事費 /                  | 工 事 名   | 中勢沿岸流域下水道（雲出川左岸処理区）<br>雲出川左岸浄化センター脱水汚泥貯留機械設備更新工事 |  |
| 所 属 名           |         | 中南勢流域下水道事務所 事業推進室       |         |                                                  |  |
| 適 用 単 価         |         | 一般土木                    |         |                                                  |  |
| 入 札 日 （ 開 札 日 ） |         | 令和 7年 3月 10日            |         |                                                  |  |
| 歩 掛 適 用 年 月 日   |         | 令和 7年 1月 9日             |         |                                                  |  |
| 単 価 適 用 年 月 日   |         | 令和 7年 1月 9日             |         |                                                  |  |
| 適用単価<br>地 区     | 一 般 材 料 | D00：津                   |         |                                                  |  |
|                 | 生 コ ン   | D01：津・久居                |         |                                                  |  |
|                 | 石 材     | D01：津                   |         |                                                  |  |
|                 |         |                         |         |                                                  |  |
|                 |         |                         |         |                                                  |  |
| 適 用 工 種         |         | 下水道機械設備                 |         |                                                  |  |

|           |                                      |
|-----------|--------------------------------------|
| 積算時想定工事期間 | 令和 7年 3月 20日 ~ 令和 8年 9月 10日 (540日) / |
|-----------|--------------------------------------|

## 諸経費情報

|             |              |                   |
|-------------|--------------|-------------------|
| 共通仮設費       | 週休2日制の補正     | 4週8休以上(月単位)       |
|             | 主たる工種        | 91:下水道機械設備        |
|             | 施工地域補正       |                   |
|             | 除雪工事補正       | 補正無               |
|             | 対象支給品費       | 0円                |
| 現場環境改善費     | 無償貸与機械等評価額   | 0円                |
|             | 計上の有無        | しない               |
|             | 市街地補正        | 市街地以外             |
|             | 施工地域補正       |                   |
|             | 緊急工事補正       | しない               |
| 現場管理費       | 砂防・地滑り工事補正   | しない               |
|             | 対象支給品費       | 0円                |
|             | 無償貸与機械等評価額   | 0円                |
|             | 計上の有無        | しない               |
|             | 施工地域補正       |                   |
| 中止期間中の現場維持費 | 中止時点の純工事費    | 0円                |
|             | 積上げ用費用       | 0千円               |
|             | 一時中止日数       | 0日                |
|             | 中止期間最終日の基準年月 | 令和7年1月            |
|             | 財団法人等の補正     | しない               |
| 一般管理費等      | 前払金割合による補正   | 35%を超えるものもしくは対象外  |
|             | 契約保証に係る補正    | 発注者が金銭的保証を必要とする場合 |

## 設計内訳書

|               |                                                  |     |      |            |       |            |      |      |             |
|---------------|--------------------------------------------------|-----|------|------------|-------|------------|------|------|-------------|
| 工事名           | 中勢沿岸流域下水道（雲出川左岸処理区）<br>雲出川左岸浄化センター脱水汚泥貯留機械設備更新工事 | 当 初 | 事業区分 | 水処理設備工     | 主たる工種 | 下水道機械設備／   |      |      |             |
|               |                                                  |     | 工事区分 | 機械設備工（機器費） | 施工地域  |            |      |      |             |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                                  | 規格  | 単位   | 数量         | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要          |
| 機械設備工（機器費）    |                                                  |     | 式    | 1          |       | 39,900,000 |      |      |             |
| 機器費           |                                                  |     | 式    | 1          |       | 39,900,000 |      |      |             |
| 機器費           |                                                  |     | 式    | 1          |       | 39,900,000 |      |      |             |
| 機器費           |                                                  |     | 式    | 1          |       | 39,900,000 |      |      | 内-1号<br>週休有 |
| 機器費           |                                                  |     | 式    | 1          |       | 39,900,000 |      |      |             |
| 機械設備工（直接工事費）  |                                                  |     | 式    | 1          |       | 4,848,535  |      |      |             |
| 輸送費           |                                                  |     | 式    | 1          |       | 48,170     |      |      |             |
| 輸送費           |                                                  |     | 式    | 1          |       | 48,170     |      |      |             |
| 輸送費           |                                                  |     | 式    | 1          |       | 48,170     |      |      | 内-2号<br>週休有 |
| 材料費           |                                                  |     | 式    | 1          |       | 929,380    |      |      |             |
| 直接材料費         |                                                  |     | 式    | 1          |       | 893,635    |      |      |             |
| 小配管弁類         |                                                  |     | 式    | 1          |       | 620,137    |      |      | 内-3号<br>週休有 |

## 設計内訳書

| 工事名                   | 中勢沿岸流域下水道（雲出川左岸処理区）<br>雲出川左岸浄化センター脱水汚泥貯留機械設備更新工事 | 当 初 | 事業区分 |              |           | 主たる工種 |      | 摘要          |
|-----------------------|--------------------------------------------------|-----|------|--------------|-----------|-------|------|-------------|
|                       |                                                  |     | 工事区分 | 機械設備工(直接工事費) | 金額        | 数量増減  | 金額増減 |             |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                                               | 単位  | 数量   | 単価           | 金額        | 数量増減  | 金額増減 | 摘要          |
| 鋼製加工品                 |                                                  | 式   | 1    |              | 273,498   |       |      | 内-4号<br>週休有 |
| 補助材料費                 |                                                  | 式   | 1    |              | 35,745    |       |      |             |
| 補助材料費<br>893,635 × 4% |                                                  | 式   | 1    |              | 35,745    |       |      | 週休有         |
| 労務費                   |                                                  | 式   | 1    |              | 2,709,928 |       |      |             |
| 一般労務費                 |                                                  | 式   | 1    |              | 1,120,600 |       |      |             |
| 一般労務費                 |                                                  | 式   | 1    |              | 1,120,600 |       |      | 内-5号<br>週休有 |
| 機械設備据付労務費             |                                                  | 式   | 1    |              | 1,589,328 |       |      |             |
| 機械設備据付労務費             |                                                  | 式   | 1    |              | 1,589,328 |       |      | 内-6号<br>週休有 |
| 複合工                   |                                                  | 式   | 1    |              | 120,602   |       |      |             |
| 複合工                   |                                                  | 式   | 1    |              | 120,602   |       |      |             |
| 基礎工                   |                                                  | 式   | 1    |              | 120,602   |       |      | 内-7号<br>週休有 |
| 直接経費                  |                                                  | 式   | 1    |              | 137,242   |       |      |             |

## 設計内訳書

|                               |                                                  |     |      |              |       |           |      |      |             |
|-------------------------------|--------------------------------------------------|-----|------|--------------|-------|-----------|------|------|-------------|
| 工事名                           | 中勢沿岸流域下水道（雲出川左岸処理区）<br>雲出川左岸浄化センター脱水汚泥貯留機械設備更新工事 | 当 初 | 事業区分 | 水処理設備工       | 主たる工種 | 下水道機械設備   |      |      |             |
|                               |                                                  |     | 工事区分 | 機械設備工(直接工事費) | 施工地域  |           |      |      |             |
| 工事区分・工種・種別・細別                 |                                                  | 規格  | 単位   | 数量           | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要          |
| 直接経費                          |                                                  |     | 式    | 1            |       | 137,242   |      |      |             |
| 水道光熱電力料                       |                                                  |     | 式    | 1            |       | 83,044    |      |      | 内-8号<br>週休有 |
| 機械経費(率計上)<br>2,709,928× 2%    |                                                  |     | 式    | 1            |       | 54,198    |      |      | 週休有         |
| 仮設費                           |                                                  |     | 式    | 1            |       | 903,213   |      |      |             |
| 仮設費                           |                                                  |     | 式    | 1            |       | 903,213   |      |      |             |
| 仮設費(率計上)<br>43,845,322× 2.06% |                                                  |     | 式    | 1            |       | 903,213   |      |      | 週休有         |
| 直接工事費                         |                                                  |     | 式    | 1            |       | 4,848,535 |      |      |             |
| 共通仮設費                         |                                                  |     | 式    | 1            |       | 2,397,972 |      |      |             |
| 共通仮設費                         |                                                  |     | 式    | 1            |       | 155,972   |      |      |             |
| 準備費                           |                                                  |     | 式    | 1            |       | 8,848     |      |      |             |
| 準備費                           |                                                  |     | 式    | 1            |       | 8,848     |      |      | 内-9号<br>週休有 |
| 役務費                           |                                                  |     | 式    | 1            |       | 147,124   |      |      |             |

## 設計内訳書

| 工事名                                  | 中勢沿岸流域下水道（雲出川左岸処理区）<br>雲出川左岸浄化センター脱水汚泥貯留機械設備更新工事 | 当 初 | 事業区分 | 水処理設備工 | 主たる工種 | 下水道機械設備    |      |      |              |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|-----|------|--------|-------|------------|------|------|--------------|
|                                      |                                                  |     | 工事区分 | 共通仮設費  | 施工地域  |            |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別                        |                                                  | 規格  | 単位   | 数量     | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 役務費                                  |                                                  |     | 式    | 1      |       | 147,124    |      |      | 内-10号<br>週休有 |
| 共通仮設費（率計上）<br>4,848,535×46.26%       |                                                  |     | 式    | 1      |       | 2,242,000  |      |      |              |
| 純工事費                                 |                                                  |     | 式    | 1      |       | 7,246,507  |      |      |              |
| 現場管理費<br>7,246,507×45.69%            |                                                  |     | 式    | 1      |       | 3,310,000  |      |      |              |
| 据付間接費<br>1,589,328×90%               |                                                  |     | 式    | 1      |       | 1,430,000  |      |      |              |
| 据付工事原価                               |                                                  |     | 式    | 1      |       | 11,986,507 |      |      |              |
| 設計技術費<br>51,886,507× 4.34%           |                                                  |     | 式    | 1      |       | 2,251,000  |      |      |              |
| 工事原価                                 |                                                  |     | 式    | 1      |       | 54,137,507 |      |      |              |
| 一般管理費等<br>54,137,507×（10.12%+ 0.04%） |                                                  |     | 式    | 1      |       | 5,499,693  |      |      |              |
| スクラップ評価額                             |                                                  |     | 式    | 1      |       | -152,200   |      |      |              |
| 工事価格                                 |                                                  |     | 式    | 1      |       | 59,485,000 |      |      |              |
| 消費税相当額<br>59,485,000×10%             |                                                  |     | 式    | 1      |       | 5,948,500  |      |      |              |



- 1 -

[illegible]



一般管理費等

[illegible]



## 一式当たり内訳書

| 第2号内訳書 |       | 輸送費 |    |        |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                                   | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|--------|-------|-----|----|--------|--------|------|----------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称     | 規格/条件 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                |                                              |
| 特大品    |       | 式   | 1  | 48,170 | 48,170 |      |                                  | WYB00385<br>管理費区分 無<br><br>第1号計算書 |                                              |
| 合 計    |       |     |    |        | 48,170 |      |                                  |                                   |                                              |
|        |       |     |    |        |        |      |                                  |                                   |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書                    |                                    | 小配管弁類 |      |        |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                                    | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|---------------------------|------------------------------------|-------|------|--------|--------|------|----------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                        | 規格/条件                              | 単位    | 数量   | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                 |                                              |
| 水配管用亜鉛めっき鋼管<br>25A        | JIS G 3442 SGPW 管継手・接合材料・支持材料・塗装含む | m     | 3.12 | 14,200 | 44,304 |      |                                  | WYB00165<br>管理費区分 無<br><br>物価資料平均値 |                                              |
| 水道管用亜鉛めっき鋼管<br>40A        | 同上                                 | m     | 3.2  | 21,600 | 69,120 |      |                                  | WYB00042<br>管理費区分 無<br><br>物価資料平均値 |                                              |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 100A | JIS G 3459 SUS304 管継手・支持材料含む       | m     | 4.3  | 21,700 | 93,310 |      |                                  | WYB00055<br>管理費区分 無<br><br>物価資料平均値 |                                              |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 (Sch20S) 150A | 同上                                 | m     | 0.2  | 40,400 | 8,080  |      |                                  | WYB00056<br>管理費区分 無<br><br>物価資料平均値 |                                              |
| 硬質ポリ塩化ビニル管 125A           | JIS K 6741 VU 管継手・接合材料含む           | m     | 10.7 | 1,830  | 19,581 |      |                                  | WYB00174<br>管理費区分 無<br><br>物価資料平均値 |                                              |
| 硬質ポリ塩化ビニル管 150A           | JIS K 6741 VU 管継手・接合材料含む           | m     | 5.9  | 2,440  | 14,396 |      |                                  | WYB00394<br>管理費区分 無<br><br>物価資料平均値 |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書                 |                          | 小配管弁類 |     |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                       | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|------------------------|--------------------------|-------|-----|---------|---------|------|----------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|
| 名称                     | 規格/条件                    | 単位    | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                    |                                              |
| 硬質ポリ塩化ビニル管 20<br>0A    | JIS K 6741 VU 管継手・接合材料含む | m     | 2.2 | 3,530   | 7,766   |      |                                  | WYB00175<br>管理費区分 無   | 物価資料平均値                                      |
| 仕切弁 10K SCS            | 25A                      | 個     | 2   | 6,240   | 12,480  |      |                                  | WYB00359<br>管理費区分 無   | 物価資料平均値                                      |
| 仕切弁 10K 鋳鉄製/外ねじ フランジ形  | 40A                      | 個     | 3   | 16,500  | 49,500  |      |                                  | WYB00183<br>管理費区分 無   | 物価資料平均値                                      |
| 電動仕切弁 10K 鋳鉄製<br>フランジ形 | 同上                       | 個     | 1   | 171,000 | 171,000 |      |                                  | WYB00381<br>管理費区分 無   | 物価資料平均値                                      |
| 風量調整ダンパー               | VD エンビ製 125A             | 個     | 2   | 28,200  | 56,400  |      |                                  | ZA10531890<br>管理費区分 無 |                                              |
| 風量調整ダンパー               | VD エンビ製 150A             | 個     | 1   | 31,700  | 31,700  |      |                                  | ZA10531895<br>管理費区分 無 |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書      |           | 小配管弁類 |    |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|-------------|-----------|-------|----|--------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称          | 規格/条件     | 単位    | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| ダクト用たわみ継手   | ビニル製 125A | 個     | 1  | 13,100 | 13,100  |      |                                  | ZA10531710<br>管理費区分 無                        |
| ダクト用たわみ継手   | ビニル製 150A | 個     | 1  | 14,200 | 14,200  |      |                                  | ZA10531715<br>管理費区分 無                        |
| 吸込口 GVS PVC | 100×150   | 個     | 1  | 15,200 | 15,200  |      |                                  | WYB00182<br>管理費区分 無<br><br>物価資料平均値           |
| 合 計         |           |       |    |        | 620,187 |      |                                  |                                              |
|             |           |       |    |        |         |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第5号内訳書  |       | 一般労務費 |    |        |           |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                            | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|---------|-------|-------|----|--------|-----------|------|----------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------|
| 名称      | 規格/条件 | 単位    | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                         |                                              |
| 設備機械工   |       | 人     | 15 | 30,160 | 452,400   |      |                                  | R0301<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 配管工     |       | 人     | 17 | 25,896 | 440,232   |      |                                  | R0136<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 普通作業員   |       | 人     | 7  | 23,608 | 165,256   |      |                                  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 電工      |       | 人     | 1  | 24,960 | 24,960    |      |                                  | R0201<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 電気通信技術者 |       | 人     | 1  | 37,752 | 37,752    |      |                                  | R0202<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 合 計     |       |       |    |        | 1,120,600 |      |                                  |                            |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第6号内訳書  |       | 機械設備据付労務費 |    |        |           |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                            | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|---------|-------|-----------|----|--------|-----------|------|----------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------|
| 名称      | 規格/条件 | 単位        | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                         |                                              |
| 機械設備据付工 |       | 人         | 54 | 29,432 | 1,589,328 |      |                                  | R0303<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |                                              |
| 合 計     |       |           |    |        | 1,589,328 |      |                                  |                            |                                              |
|         |       |           |    |        |           |      |                                  |                            |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第7号内訳書     |                                                                                                                                             | 基礎工            |      |         |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|---------|--------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称         | 規格/条件                                                                                                                                       | 単位             | 数量   | 単価      | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| コンクリート     | 構造物種別=小型構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=24-12-25 (20) (高炉):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用:                                                     | m <sup>3</sup> | 0.33 | 39,700  | 13,101 |      |                                  | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-1号                  |
| モルタル仕上げ    | 20mm 1:3                                                                                                                                    | m <sup>2</sup> | 5.91 | 2,275   | 13,445 |      |                                  | WYB00386<br>管理費区分 無<br>単-2号                  |
| モルタル充填工    | 1:2                                                                                                                                         | m <sup>3</sup> | 0.1  | 559,400 | 55,940 |      |                                  | WYB00209<br>管理費区分 無<br>単-3号                  |
| 鉄筋工 [市場単価] | 鉄筋材料規格・径=SD345 D13:規格・仕様区分=一般構造物:施工規模=10t未満:時間的制約を受ける場合の補正=無:夜間作業補正=無:トンネル内作業の補正=無:法面作業の補正=無:太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む):構造物種別による補正=補正無(一般構造物): | kg             | 13.3 | 194.5   | 2,586  |      |                                  | DXK27005<br>管理費区分 無<br>単-4号                  |
| 型枠         | 型枠の種類=一般型枠:構造物の種類=小型構造物:                                                                                                                    | m <sup>2</sup> | 1.44 | 8,800   | 12,672 |      |                                  | CB240210<br>管理費区分 無<br>単-5号                  |
|            |                                                                                                                                             |                |      |         |        |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事





## 一式当たり内訳書

| 第9号内訳書                  |                                                                                                                                                                            | 準備費 |      |        |       |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                      | 規格/条件                                                                                                                                                                      | 単位  | 数量   | 単価     | 金額    | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 殻運搬                     | 殻発生作業=コンクリート(鉄筋)構造物とりこ<br>わし:積込工法区分=機械積込:DID区<br>間の有無=無し:運搬距離(km)(DID区<br>間有無)=3.3km以下:費用の内訳=全ての<br>費用:<br>【ダンプトラック [オンロード・ディーゼ<br>ル]   10t積級】 【タイヤ損耗費   1<br>0t積級 良好 供用日】 | m3  | 0.33 | 1,422  | 469   |      |                                  | CB227010<br>管理費区分 無<br>単-8号                  |
| 廃棄物受入料金(鉄筋Con<br>塊)     |                                                                                                                                                                            | m3  | 0.33 | 3,050  | 1,006 |      |                                  | ZA10650370<br>管理費区分 T                        |
| 殻運搬                     | 殻発生作業=コンクリート(無筋)構造物とりこ<br>わし:積込工法区分=機械積込:DID区<br>間の有無=無し:運搬距離(km)(DID区<br>間有無)=3.3km以下:費用の内訳=全ての<br>費用:<br>【ダンプトラック [オンロード・ディーゼ<br>ル]   10t積級】 【タイヤ損耗費   1<br>0t積級 良好 供用日】 | m3  | 0.1  | 1,148  | 114   |      |                                  | CB227010<br>管理費区分 無<br>単-9号                  |
| 廃棄物受入料金(無筋Con<br>塊)     |                                                                                                                                                                            | m3  | 0.1  | 2,500  | 250   |      |                                  | ZA10650380<br>管理費区分 T                        |
| 建設副産物受入料金(廃プ<br>ラスチック類) |                                                                                                                                                                            | t   | 0.07 | 30,000 | 2,100 |      |                                  | WYB00393<br>管理費区分 無                          |
|                         |                                                                                                                                                                            |     |      |        |       |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第9号内訳書       |                                                                          | 準備費 |      |       |       |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------|-------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称           | 規格/条件                                                                    | 単位  | 数量   | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 現場発生品及び支給品運搬 | トラック機種=クレーン装置付2t級、吊能力2.9t : DID区間の有無=無し : 片道運搬距離 (km) DID無=6.0km以下 :     | t / | 0.07 | 2,900 | 203   |      |                                  | CB010410<br>管理費区分 無<br>単-10号<br>廃プラスチック運搬    |
| 現場発生品及び支給品運搬 | トラック機種=クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t : DID区間の有無=無し : 片道運搬距離 (km) DID無=2.0km以下 : | t / | 4.71 | 999.3 | 4,706 |      |                                  | CB010410<br>管理費区分 無<br>単-11号<br>スクラップ運搬      |
| 合 計          |                                                                          |     |      |       | 8,848 |      |                                  |                                              |
|              |                                                                          |     |      |       |       |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第10号内訳書  |       | 役務費 |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                                   | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|----------|-------|-----|----|---------|---------|------|----------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称       | 規格/条件 | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                |                                              |
| 仮設電力基本料金 |       | 式   | 1  | 147,124 | 147,124 |      |                                  | WYB00125<br>管理費区分 無<br><br>第4号計算書 |                                              |
| 合 計      |       |     |    |         | 147,124 |      |                                  |                                   |                                              |
|          |       |     |    |         |         |      |                                  |                                   |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-1号

CB240010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |                                             |                            |  |    |       |                |    |        |    |                               |
|---------------|---------------------------------------------|----------------------------|--|----|-------|----------------|----|--------|----|-------------------------------|
| 名称            | コンクリート                                      |                            |  |    | 単位    | m <sup>3</sup> | 数量 |        | 単価 |                               |
| 規格            | 小型構造物 人力打設 24-12-25 (20) (高炉) 一般養生 無し 全ての費用 |                            |  |    | 単位    |                |    | 1      |    | 39,700                        |
| 名称            |                                             | 規格／条件                      |  | 単位 | 構成比率  | 標準単価           |    | 単価     |    | 摘要                            |
| 標準単価          |                                             |                            |  |    |       | 33,825         |    |        |    |                               |
| 労務構成比率        |                                             |                            |  | %  | 42.01 |                |    |        |    |                               |
| 普通作業員         |                                             |                            |  | %  | 22.75 | 23,900         |    | 23,608 |    | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役       |                                             |                            |  | %  | 9.31  | 28,900         |    | 29,432 |    | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員         |                                             |                            |  | %  | 7.89  | 26,700         |    | 27,456 |    | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他（労務）       |                                             |                            |  | %  |       |                |    |        |    | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率        |                                             |                            |  | %  | 57.99 |                |    |        |    |                               |
| 生コンクリート       |                                             | 24-12-25 (20) 高炉 W/C=55%以下 |  | %  | 57.99 | 18,500         |    | 24,000 |    | Z002012005<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費           |                                             |                            |  | 式  |       |                |    |        |    | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 構造物種別     |                                             | 小型構造物                      |  |    |       |                |    |        |    |                               |
| J02 打設工法      |                                             | 人力打設                       |  |    |       |                |    |        |    |                               |
| J03 コンクリート規格  |                                             | 24-12-25 (20) (高炉)         |  |    |       |                |    |        |    |                               |
| J05 養生工の種類    |                                             | 一般養生                       |  |    |       |                |    |        |    |                               |
| J07 現場内小運搬の有無 |                                             | 無し                         |  |    |       |                |    |        |    |                               |
| J13 費用の内訳     |                                             | 全ての費用                      |  |    |       |                |    |        |    |                               |

参考資料 (1)

単-2号 WYB00386

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 1月 9日<br>令和 7年 1月 9日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|          |                       |    |      |        |          |                                  |   |    |       |
|----------|-----------------------|----|------|--------|----------|----------------------------------|---|----|-------|
| 名称<br>規格 | モルタル仕上げ<br>20mm 1 : 3 |    |      |        | 単位<br>m2 | 数量                               | 1 | 単価 | 2,275 |
| 名称       | 規格／条件                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要                               |   |    |       |
| モルタル     | 1 : 3                 | m3 | 0.02 | 29,000 | 580      | Z002022003<br>管理費区分 無<br>Z1      |   |    |       |
| 補助材料     | 4%                    | 式  | 1    |        | 23       | ZS7G10030<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |   |    |       |
| 左官       |                       | 人  | 0.05 | 28,080 | 1,404    | R0135<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z2 |   |    |       |
| 普通作業員    |                       | 人  | 0.01 | 23,608 | 236      | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z2 |   |    |       |
| 機械経費     | 2%                    | 式  | 1    |        | 32       | ZS7G10040<br>管理費区分 無<br>ZZ2      |   |    |       |
| 計        |                       |    |      |        | 2,275    |                                  |   |    |       |
| 単価       |                       |    |      |        | 2,275    | 円／m2                             |   |    |       |
|          |                       |    |      |        |          |                                  |   |    |       |

## 参考資料 (1)

単-3号

WYB00209

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称      | 規格  | 単位             | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                               |
|---------|-----|----------------|----|---------|---------|----------------------------------|
| モルタル充填工 | 1:2 | m <sup>3</sup> | 1  | 559,400 |         |                                  |
| モルタル    | 1:2 | m <sup>3</sup> | 1  | 31,000  | 31,000  | Z002022002<br>管理費区分 無<br>Z1      |
| 補助材料    | 4%  | 式              | 1  |         | 1,240   | ZS7G10030<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |
| 左官      |     | 人              | 10 | 28,080  | 280,800 | R0135<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z2 |
| 普通作業員   |     | 人              | 10 | 23,608  | 236,080 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z2 |
| 機械経費    | 2%  | 式              | 1  |         | 10,337  | ZS7G10040<br>管理費区分 無<br>ZZ2      |
| 計       |     |                |    |         | 559,457 |                                  |
| 単価      |     |                |    |         | 559,400 | 円/m <sup>3</sup>                 |

参考資料 (1)

単-4号                      DXK27005

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                    |                                                             |                                                                                                                                                                |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
|--------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----|----|---------|----|---------|-------|------------------------------|-------|
| 名称                 | 鉄筋工 [市場単価]                                                  |                                                                                                                                                                |  |    |    | 単位      | kg | 数量      |       | 単価                           |       |
| 規格                 | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物) |                                                                                                                                                                |  |    |    |         |    |         | 1,000 |                              | 194.5 |
| 名称                 |                                                             | 規格/条件                                                                                                                                                          |  | 単位 | 数量 | 単価      |    | 金額      |       | 摘要                           |       |
| 鉄筋工 [市場単価]         |                                                             | 鉄筋材料規格・径=SD345 D13 : 規格・仕様区分=一般構造物 : 施工規模=10t未満 : 時間的制約を受ける場合の補正=無 : 夜間作業補正=無 : トンネル内作業の補正=無 : 法面作業の補正=無 : 太径鉄筋補正=補正無 (鉄筋割合10%未満含む) : 構造物種別による補正=補正無 (一般構造物) : |  | t  | 1  | 194,500 |    | 194,500 |       | WB810010<br>管理費区分 無<br>単-12号 |       |
| 計                  |                                                             |                                                                                                                                                                |  |    |    |         |    | 194,500 |       |                              |       |
| 単価                 |                                                             |                                                                                                                                                                |  |    |    |         |    | 194.5   |       | 円/kg                         |       |
| J01 鉄筋材料規格・径       |                                                             | SD345 D13                                                                                                                                                      |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
| J02 規格・仕様区分        |                                                             | 一般構造物                                                                                                                                                          |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
| J03 施工規模           |                                                             | 10t未満                                                                                                                                                          |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
| J04 時間的制約を受ける場合の補正 |                                                             | 無                                                                                                                                                              |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
| J05 夜間作業補正         |                                                             | 無                                                                                                                                                              |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
| J06 トンネル内作業の補正     |                                                             | 無                                                                                                                                                              |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
| J07 法面作業の補正        |                                                             | 無                                                                                                                                                              |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
| J08 太径鉄筋補正         |                                                             | 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)                                                                                                                                              |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
| J09 構造物種別による補正     |                                                             | 補正無 (一般構造物)                                                                                                                                                    |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
|                    |                                                             |                                                                                                                                                                |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |
|                    |                                                             |                                                                                                                                                                |  |    |    |         |    |         |       |                              |       |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-5号

CB240210

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|            |            |       |    |       |         |        |   |                               |       |
|------------|------------|-------|----|-------|---------|--------|---|-------------------------------|-------|
| 名称         | 型枠         |       |    | 単位    | m 2     | 数量     | 1 | 単価                            | 8,800 |
| 規格         | 一般型枠 小型構造物 |       |    |       |         |        |   |                               |       |
| 名称         |            | 規格／条件 | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     |   | 摘要                            |       |
| 標準単価       |            |       |    |       | 8,483.4 |        |   |                               |       |
| 労務構成比率     |            |       | %  | 100   |         |        |   |                               |       |
| 型わく工       |            |       | %  | 43.77 | 27,500  | 29,640 |   | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |       |
| 普通作業員      |            |       | %  | 31.27 | 23,900  | 23,608 |   | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |       |
| 土木一般世話役    |            |       | %  | 11.92 | 28,900  | 29,432 |   | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |       |
| その他（労務）    |            |       | %  |       |         |        |   | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 諸雑費        |            |       | 式  |       |         |        |   | ZX000001<br>管理費区分 無           |       |
| J01 型枠の種類  |            | 一般型枠  |    |       |         |        |   |                               |       |
| J02 構造物の種類 |            | 小型構造物 |    |       |         |        |   |                               |       |
|            |            |       |    |       |         |        |   |                               |       |

WB824010

|              |                  |             |  |    |    |          |    |        |                       |        |
|--------------|------------------|-------------|--|----|----|----------|----|--------|-----------------------|--------|
| 名称           | 構造物とりこわし／        |             |  |    | 単位 | m 3      | 数量 | 1      | 単価                    | 58,800 |
| 規格           | 鉄筋構造物 人力施工 無し 無し |             |  |    |    |          |    |        |                       |        |
| 名称           |                  | 規格／条件       |  | 単位 | 数量 | 単価       |    | 金額     | 摘要                    |        |
| 鉄筋構造物        |                  | 昼間 人力施工 制約無 |  | m3 | 1  | 58,796.4 |    | 58,796 | Q001611008<br>管理費区分 無 |        |
| 諸雑費（まるめ）     |                  |             |  | 式  | 1  |          |    | 4      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |        |
| 計            |                  |             |  |    |    |          |    | 58,800 |                       |        |
| 単価           |                  |             |  |    |    |          |    | 58,800 | 円／m 3                 |        |
| J01 構造物区分    |                  | 鉄筋構造物       |  |    |    |          |    |        |                       |        |
| J02 工法区分     |                  | 人力施工        |  |    |    |          |    |        |                       |        |
| J03 時間的制約の有無 |                  | 無し          |  |    |    |          |    |        |                       |        |
| J04 夜間作業の有無  |                  | 無し          |  |    |    |          |    |        |                       |        |
|              |                  |             |  |    |    |          |    |        |                       |        |

## 参考資料 (1)

単-7号

WB824010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称           | 規格               | 単位             | 数量 | 単価       | 金額     | 摘要                    |
|--------------|------------------|----------------|----|----------|--------|-----------------------|
| 構造物とりこわし     | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | m <sup>3</sup> | 1  | 34,538.4 | 34,538 | Q001611002<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費 (まるめ)    |                  | 式              | 1  |          | 2      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計            |                  |                |    |          | 34,540 |                       |
| 単価           |                  |                |    |          | 34,540 | 円/m <sup>3</sup>      |
| J01 構造物区分    | 無筋構造物            |                |    |          |        |                       |
| J02 工法区分     | 人力施工             |                |    |          |        |                       |
| J03 時間的制約の有無 | 無し               |                |    |          |        |                       |
| J04 夜間作業の有無  | 無し               |                |    |          |        |                       |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-8号

CB227010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                                   |                                          |                         |    |       |                |    |                             |    |                            |
|-----------------------------------|------------------------------------------|-------------------------|----|-------|----------------|----|-----------------------------|----|----------------------------|
| 名称                                | 般運搬                                      |                         |    | 単位    | m <sup>3</sup> | 数量 | 1                           | 単価 | 1,422                      |
| 規格                                | コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 3.3km以下 全ての費用 |                         |    | 単位    |                |    |                             |    |                            |
| 名称                                |                                          | 規格／条件                   | 単位 | 構成比率  | 標準単価           |    | 単価                          |    | 摘要                         |
| 標準単価                              |                                          |                         |    |       | 1,327.5        |    |                             |    |                            |
| 労務構成比率                            |                                          |                         | %  | 43.88 |                |    |                             |    |                            |
| 運転手（一般）                           |                                          |                         | %  | 43.88 | 22,400         |    | 25,272                      |    | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                            |                                          |                         | %  | 14.43 |                |    |                             |    |                            |
| 軽油                                |                                          |                         | %  | 14.43 | 134            |    | 144                         |    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                            |                                          |                         | %  | 41.69 |                |    |                             |    |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]<br>【タイヤ損耗費】 |                                          | 10t積級<br>【10t積級 良好 供用日】 | %  | 41.69 | 20,667         |    | 20,847<br>(20,100)<br>(747) |    | M000301005<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                               |                                          |                         | 式  |       |                |    |                             |    | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 般発生作業                         |                                          | コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし      |    |       |                |    |                             |    |                            |
| J02 積込工法区分                        |                                          | 機械積込                    |    |       |                |    |                             |    |                            |
| J03 DID区間の有無                      |                                          | 無し                      |    |       |                |    |                             |    |                            |
| J04 運搬距離（km）（DID区間有無）             |                                          | 3.3km以下                 |    |       |                |    |                             |    |                            |
| J13 費用の内訳                         |                                          | 全ての費用                   |    |       |                |    |                             |    |                            |
|                                   |                                          |                         |    |       |                |    |                             |    |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-9号

CB227010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                                   |                                          |                           |    |       |         |    |                             |    |                            |
|-----------------------------------|------------------------------------------|---------------------------|----|-------|---------|----|-----------------------------|----|----------------------------|
| 名称                                | 殻運搬                                      |                           |    | 単位    | m 3     | 数量 |                             | 単価 |                            |
| 規格                                | コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 3.3km以下 全ての費用 |                           |    |       |         |    | 1                           |    | 1,148                      |
| 名称                                |                                          | 規格／条件                     | 単位 | 構成比率  | 標準単価    |    | 単価                          |    | 摘要                         |
| 標準単価                              |                                          |                           |    |       | 1,072.2 |    |                             |    |                            |
| 労務構成比率                            |                                          |                           | %  | 43.88 |         |    |                             |    |                            |
| 運転手（一般）                           |                                          |                           | %  | 43.88 | 22,400  |    | 25,272                      |    | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                            |                                          |                           | %  | 14.43 |         |    |                             |    |                            |
| 軽油                                |                                          |                           | %  | 14.43 | 134     |    | 144                         |    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                            |                                          |                           | %  | 41.69 |         |    |                             |    |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]<br>【タイヤ損耗費】 |                                          | 10 t積級<br>【10 t積級 良好 供用日】 | %  | 41.69 | 20,667  |    | 20,847<br>(20,100)<br>(747) |    | M000301005<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                               |                                          |                           | 式  |       |         |    |                             |    | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 殻発生作業                         |                                          | コンクリート（無筋）構造物とりこわし        |    |       |         |    |                             |    |                            |
| J02 積込工法区分                        |                                          | 機械積込                      |    |       |         |    |                             |    |                            |
| J03 DID区間の有無                      |                                          | 無し                        |    |       |         |    |                             |    |                            |
| J04 運搬距離（km）（DID区間有無）             |                                          | 3.3km以下                   |    |       |         |    |                             |    |                            |
| J13 費用の内訳                         |                                          | 全ての費用                     |    |       |         |    |                             |    |                            |
|                                   |                                          |                           |    |       |         |    |                             |    |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-10号

CB010410

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称                        | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価      | 標準単価   | 摘要                         |
|---------------------------|-------------------------------|----|-------|---------|--------|----------------------------|
| 現場発生品及び支給品運搬<br>廃プラスチック運搬 | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 無し 6.0km以下 | t  | 1     | 2,900   |        |                            |
| 名称                        | 規格/条件                         | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 摘要                         |
| 標準単価                      |                               |    |       | 2,800.1 |        |                            |
| 労務構成比率                    |                               | %  | 83.54 |         |        |                            |
| 運転手(特殊)                   |                               | %  | 42.54 | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 特殊作業員                     |                               | %  | 41    | 26,700  | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                    |                               | %  | 2.88  |         |        |                            |
| 軽油                        |                               | %  | 2.88  | 134     | 144    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                    |                               | %  | 13.58 |         |        |                            |
| トラック [クレーン装置付]            | ベーストラック 2 t 積 吊能力 2.9 t       | %  | 13.58 | 7,190   | 7,690  | M000302010<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                       |                               | 式  |       |         |        | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 トラック機種                | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t            |    |       |         |        |                            |
| J02 DID区間の有無              | 無し                            |    |       |         |        |                            |
| J03 片道運搬距離 (km) DID無      | 6.0km以下                       |    |       |         |        |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-11号

CB010410

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                    |                                   |                           |    |       |        |    |        |    |                            |
|--------------------|-----------------------------------|---------------------------|----|-------|--------|----|--------|----|----------------------------|
| 名称                 | 現場発生品及び支給品運搬<br>スクラップ運搬           |                           |    | 単位    | t      | 数量 | 1      | 単価 | 999.3                      |
| 規格                 | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t 無し 2.0km以下 |                           |    | 単位    |        |    |        |    |                            |
| 名称                 |                                   | 規格／条件                     | 単位 | 構成比率  | 標準単価   |    | 単価     |    | 摘要                         |
| 標準単価               |                                   |                           |    |       | 963.74 |    |        |    |                            |
| 労務構成比率             |                                   |                           | %  | 79.03 |        |    |        |    |                            |
| 運転手（特殊）            |                                   |                           | %  | 40.25 | 27,700 |    | 28,496 |    | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 特殊作業員              |                                   |                           | %  | 38.78 | 26,700 |    | 27,456 |    | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率             |                                   |                           | %  | 3.89  |        |    |        |    |                            |
| 軽油                 |                                   |                           | %  | 3.89  | 134    |    | 144    |    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率             |                                   |                           | %  | 17.08 |        |    |        |    |                            |
| トラック [クレーン装置付]     |                                   | ベーストラック 4～4.5 t積 吊能力2.9 t | %  | 17.08 | 9,560  |    | 10,200 |    | M000302013<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                |                                   |                           | 式  |       |        |    |        |    | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 トラック機種         |                                   | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t    |    |       |        |    |        |    |                            |
| J02 DID区間の有無       |                                   | 無し /                      |    |       |        |    |        |    |                            |
| J03 片道運搬距離（km）DID無 |                                   | 2.0km以下 /                 |    |       |        |    |        |    |                            |
|                    |                                   |                           |    |       |        |    |        |    |                            |

参考資料 (2)

単-12号      WB810010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 7年 1月 9日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                    |                                                           |                  |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
|--------------------|-----------------------------------------------------------|------------------|--|----|------|---------|---|---------|---|-----------------------|---------|
| 名称                 | 鉄筋工 [市場単価]                                                |                  |  |    |      | 単位      | t | 数量      | 1 | 単価                    | 194,500 |
| 規格                 | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無（鉄筋割合10%未満含む） 補正無（一般構造物） |                  |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| 名称                 |                                                           | 規格／条件            |  | 単位 | 数量   | 単価      |   | 金額      |   | 摘要                    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼        |                                                           | SD 3 4 5 D 1 3   |  | t  | 1.03 | 118,000 |   | 121,540 |   | Z001102019<br>管理費区分 無 |         |
| 鉄筋工                |                                                           | 加工・組立共 一般構造物     |  | t  | 1    | 72,956  |   | 72,956  |   | Q001001002<br>管理費区分 無 |         |
| 諸雑費（まるめ）           |                                                           |                  |  | 式  | 1    |         |   | 4       |   | ZS3000004<br>管理費区分 無  |         |
| 計                  |                                                           |                  |  |    |      |         |   | 194,500 |   |                       |         |
| 単価                 |                                                           |                  |  |    |      |         |   | 194,500 |   | 円／ t                  |         |
| J01 鉄筋材料規格・径       |                                                           | SD345 D13        |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J02 規格・仕様区分        |                                                           | 一般構造物            |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J03 施工規模           |                                                           | 10t未満            |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J04 時間的制約を受ける場合の補正 |                                                           | 無                |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J05 夜間作業補正         |                                                           | 無                |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J06 トンネル内作業の補正     |                                                           | 無                |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J07 法面作業の補正        |                                                           | 無                |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J08 太径鉄筋補正         |                                                           | 補正無（鉄筋割合10%未満含む） |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
| J09 構造物種別による補正     |                                                           | 補正無（一般構造物）       |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
|                    |                                                           |                  |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |
|                    |                                                           |                  |  |    |      |         |   |         |   |                       |         |

\_\_\_\_\_

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]